UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

       PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                   Số:          /PGDĐT

 V/v giới thiệu Cuộc thi Ảnh nghệ thuật

Hà Nội mở rộng Chào mừng 70 năm

ngày Giải phóng Thủ đô.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Đông, ngày 06 tháng 3 năm 2024

            Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 15/02/2024 của UBND

Thành phố về Cuộc thi Ảnh nghệ thuật Hà Nội mở rộng Chào mừng 70 năm

ngày Giải phóng Thủ đô (10/10/1954 - 10/10/2024) (Kế hoạch đính kèm); Công

văn số 572/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 29/02/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Hà Nội về việc giới thiệu Cuộc thi Ảnh nghệ thuật Hà Nội mở rộng Chào mừng

70 năm ngày Giải phóng Thủ đô (10/10/1954-10/10/2024); Công văn số

584/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 29/02/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà

Nội về việc đính chính Công văn số 572/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 9/02/2024;

Cuộc thi nhằm tìm kiếm những tác phẩm nhiếp ảnh có giá trị nghệ thuật

tuyên truyền Nhân dân Thủ đô và cả nước về vị trí, vai trò đặc biệt quan trọng,

trách nhiệm phát triển Thủ đô Hà Nội. Khơi dậy truyền thống cách mạng, ngàn

năm văn hiến, anh hùng, hòa bình, hữu nghị, tinh thần chủ động, sáng tạo, ý chí

tự lực tự cường và khát vọng vươn lên của Thủ đô Hà Nội. Thông qua những tác

phẩm triển lãm và đạt giải góp phần tôn vinh, quảng bá giá trị văn hóa, khoa

học, lịch sử và thẩm mỹ của văn hóa Hà Nội tới du khách Việt Nam và quốc tế,

thiết thực chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng Thủ đô.

Đối tượng dự thi: Công dân Việt Nam (Thành viên Ban Tổ chức, Ban

Giám khảo, Tổ Thư ký không được tham gia dự thi).

Thời gian nhận tác phẩm dự thi: từ nay đến hết ngày 01/8/2024.

Ban Tổ chức nhận tác phẩm dự thi qua phần mềm tiếp nhận ảnh do Ban

Tổ chức cung cấp (link phần mềm nhận ảnh ban Tổ chức có thông báo sau).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm non,

tiểu học, trung học sơ sở giới thiệu cuộc thi đến cán bộ, giáo viên, học sinh trong

nhà trường để biết và đăng ký tham gia trên tinh thần tự nguyện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Trưởng phòng (để báo cáo);

- Lưu: VT.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

         Ngô Đức Kiên

		2024-03-06T17:01:32+0700

		2024-03-06T17:19:15+0700

		2024-03-07T08:43:52+0700

		2024-03-07T08:43:52+0700